
Laciná

Tafrob

Uh a je tu další pátek,
a to znamená, že začíná ti práce,
za dva tisíce tři sta, gram,
spodní prádlo a Instagram.
    
Póza, vystrčit prdel, k tomu citát,
aby to vypadalo, že jsi chytrá, i když jsi piča,
milión pitomejch hashtagů
a myslíš si, jak nejseš děsně cool. FŮJ!
    
Otřesně nevkusný umělý nehty,
vážně, ty lopaty fakt nejsou sexy,
beztak seš fakt levná selka,
laciná jak tvoje Guess kabelka.
    
Měla jsi dlouhodobě komplex, že máš mini kozy,
a tak ti máma zaplatila první silikony,
na ně chceš ulovit chlapa, co má miliony,

pro mě jsi jen obyčejná kurva, mám tě v piči, sorry.
    
Nestává se, že bys platila
a za peníze ráda porušíš pravidla,
ukážeš víc, stačí nasypat, klasika,
nemáš styl a úroveň a jsi laciná.
    
Nestává se, že bys platila
a za peníze ráda porušíš pravidla,
ukážeš víc, stačí nasypat, klasika,
nemáš styl a úroveň a jsi laciná.
    
Kráva, žádná poslední panna,
žádná dáma, a to dobře víš sama,
ne, ty nejsi třída, jen navoněná bída,

nemusíš nic říkat, fakt to nemá význam.
    
VIP a instantní láska,
tvé IQ je bizarní částka,
můžeš jen šňupat a šukat,
nic jinýho neumíš, jsi dutá a tupá.
    
Yorkšír, solárko, rande v Mande,
hledáš svou kořist, blížíš se jako panter,
uh, sponzoring od starýho dědka,
uh, o co seš lepší než děvka?
    
Možná, že ti to jednou dojde
a dost možná, že už bude pozdě,
jednoho dne budeš možná litovat,
až budeš stará, pochopíš jaks byla pitomá.
    
Nestává se, že bys platila
a za peníze ráda porušíš pravidla,
ukážeš víc, stačí nasypat, klasika,
nemáš styl a úroveň a jsi laciná.
    
Nestává se, že bys platila
a za peníze ráda porušíš pravidla,



ukážeš víc, stačí nasypat, klasika,
nemáš styl a úroveň a jsi laciná.
    
(Seru na buchty, který kouřej péra na hajzlu, za lajnu...
Pojebanú čáru lajnu z kokainu...
Kurvy... na jednu noc...
Nechci být ve vztahu...
Typ za typom, dick za dickom, chlap za chlapom, kár za károm...
Děvky jsou laciný a laciný věci už nechci...)

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

